ac senatui exhibeant, dictosque oppidanos Szatthmarienses adhortentur, ut semet in omnibus contentis literarum nostrarum cameralium, et benignae Suae Maiestatis Sacratissimae voluntari, ac privilegio supraddeclarato obsequenter et sine omni renitentia accomodare, regique ac domino domino ipsorum clementissimo eatenus potius complacere satagant, quam in casu non accommodationis indignationem incurant. Quo rite peracto, ex post cum Dei benedictione, si gratiam camerae amant, occupationem attaci templi una cum plebania, scholis, ac aliis earundem universis appertinentiis rite effectuabunt, praedicantibusque oppidi antelati hicce annexas literas nostras citatorias una simul exhibebunt declarantes eisdem, ut vel intra bis quindenam hic in facie consistorii compareant, vel vero ex hoc regno emigrent, in plebanumque eiusdem loci reverendum patrem Tyukody, residentiae istius Szatthmariensis superiorem, iuxta transmissam investituram in temporalibus suo modo installabunt, de successu et effectu unius ac alterius praemissorum nos primitus genuine edocendo.

Hac occasione Dominationibus Vestris occurrit et idipsum committendum, ut contra egregios dominos Michaelem Strecheny tricesimatem, Michaelem Györy nec non Ladislaum Székely antehac bonorum arcis et praesidii Szatthmariensis provisorem diligentissime super eo inquirent, quantumnam unus et alter tempore gesti officii sui huszaronibus, seu militibus Hungaris praesidiariis Hajdonibus item eiusdem praesidii Szatthmariensis solverint, similiter accepta prius ab egregio ac strenuo Joanne Danka informatione de bonis rebellium inquirent, non tarnen sine expressa commissione nostra occupabunt, verum de omnibus praemissis nos prius genuine, distincte ac circumstantialiter informando ab ulteriori resolutione nostra expectabunt. Pro ut in uno et altero praerecensitorem sibi commissorem recte et fideliter agere noveruit. Caeterum valebunt bene.

Cassoviae 25. octobris 1674.

Sacrae Caesareae Regiaeque Majestatis Camerarius, Excelsae Aulicae Consiliarius,
Hungariae vice Praeses, et Scepusiensis Inlytarum Camerarum Administrator.

Caeterique eiusdem Camerae Scepusiensis Consiliarii.

Comes Otto Ferdinandus Theophilus Volkra
Sigismundus Hollo mp.
Franciscus Melchior a Gants mp.
Vilhelmus de Draheim mp.

Lelőhelye: OL E 152 70. doboz fasc. 3. f. 309a–310b.